[bookmark: _GoBack]年　　　　月　　　　日様式 6-1
合格時

○○株式会社（調整力事業者名）　御中

北海道電力ネットワーク株式会社
東北電力ネットワーク株式会社
東京電力パワーグリッド株式会社
中部電力パワーグリッド株式会社
北陸電力送配電株式会社
関西電力送配電株式会社
中国電力ネットワーク株式会社
四国電力送配電株式会社
九州電力送配電株式会社
沖縄電力株式会社

取引会員資格審査結果通知書

需給調整市場の取引規程第８条の規定にもとづき資格審査を行った結果，要件を満たすことが確認されましたので，貴社を需給調整市場取引会員として承認いたします。
なお，貴社の取引会員番号，ユーザＩＤおよびＭＭＳコードは下記のとおりになります。

	取引会員番号

	ユーザＩＤ
	―（※）

	ＭＭＳコード
	―（※）

※ユーザＩＤとＭＭＳコードにつきましては，需給調整市場システム運用試験開始後に，あらためて通知いたします。
※別途，需給調整市場参加申込書へ記載いただいた担当者連絡先（Email）に，入力支援ツールを送付いたします。

以　上

年　　　月　　　日様式 6-2
不合格時

○○株式会社（調整力事業者名）　御中

北海道電力ネットワーク株式会社
東北電力ネットワーク株式会社
東京電力パワーグリッド株式会社
中部電力パワーグリッド株式会社
北陸電力送配電株式会社
関西電力送配電株式会社
中国電力ネットワーク株式会社
四国電力送配電株式会社
九州電力送配電株式会社
沖縄電力株式会社

取引会員資格審査結果通知書

需給調整市場の取引規程第８条の規定にもとづき資格審査を行った結果，以下の理由により，要件を満たしていないことが確認されましたので通知いたします。

（不適合と判断した理由）
　・
　・

以　上